БОЛЬШЕУСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   16.05.2011 г                                                                                           №7

«О назначении исполняющего

обязанности главы

сельской администрации»
           В целях организации деятельности Большеустинской сельской администрации   на период проведения конкурса  на замещение должности главы   сельской администрации ,  сельский Совет р е ш и л:

          Назначить Куклину Галину Александровну , специалиста с/администрации , исполняющей обязанности главы сельской администрации   на период проведения конкурса на  замещение должности главы сельской администрации до момента назначения на должность главы   сельской администрации  с  доплатой  разницы  в  окладе.

Глава Большеустинского сельсовета                                         В.В.Куклин